


17. prosince 2018 

Stránka - 2 - 

- 2 - 
 

 

2/2 – p�edání p�i presentaci zjednodušeného zn�ní aktualizovaného Domovního �ádu s tím, že 
úplné zn�ní bude umíst�no na webových stránkách družstva a ve výv�sní sk�ínce ve vestibulu 
domu. P�edseda družstva upozornil zejména na elementární slušné chování lidí v dom�, na zákaz 
stání na požární ploše; 

2/3 – aktualizaci nájemného a služeb od 1.1.2019 na úrove� ekonomicky zd�vodn�né ceny 
nájemného a ceny služeb a k pokrytí neplánovaných náklad� ve výši cca 70 tis. K� spojených 
s realizací desinsekce až do do�ešení napadení byt�, když p�vodce nebyl prokazateln� zjišt�n; 

2/4 – byly zodpov�zeny v rámci diskuse domovní sch�ze dotazy a po té byla domovní sch�ze 
ukon�ena a ne�lenové družstva sch�zovní místnost opustili. 

Na Domovní sch�zi nebylo v�bec zastoupeno 13 byt� tj. 20,97 % ze všech 62 byt� 
(nezastoupeny byty �. 7, 15, 29, 34, 36, 38, 51, 52, 53, 55, 57, 58, 60). 

------------------------------------- 

Po krátké p�estávce mezi Domovní a �lenskou sch�zí družstva zahájil �lenskou sch�zi 
p�edseda družstva. 

�lenská sch�ze p�ijala k jednotlivým bod�m programu dle pozvánek tyto záv�ry: 

 

Ad 3) Zahájení sch�ze, volba orgán� �lenské sch�ze: 

Sch�ze byla zahájena p�edsedou p�edstavenstva družstva Ing. Vítem Kodrle v 17:40, kdy p�ivítal 
všechny p�ítomné a konstatoval v�. práv� p�íchozích p�ítomnost 39 �len� osobn� nebo 
v zastoupení na základ� p�edložených plných mocí z 51 �len� celkem, tj. 76,47% všech 
možných hlas� dle �len� a 4308 hlas� �len� ze 5033 možných, tj. 85,60% dle splacených 
�lenských vklad� podle ú�etního stavu k 31.10.2018. Nep�ítomni osobn� nebo v zastoupení 
�lenové s nájemními právy k byt�m �. 7, 29, 34, 36, 38, 51, 52, 53, 55, 57, 58, 60. P�edsedající 
konstatoval, že sch�ze je usnášení schopná. 

Presen�ní listiny Domovní i �lenské sch�ze jsou uvedeny v P�íloze �. 0 originálu tohoto zápisu 
a založeny z �lenské sch�ze též chronologicky v �lenské evidenci družstva a z Domovní sch�ze 
ve spole�né �ásti evidence k byt�m. U ostatních výtisk� tohoto Zápisu pro �leny orgán� této 
�lenské sch�ze jsou presen�ní listiny p�iloženy v kopii.  

P�edseda p�edstavenstva družstva navrhnul zvolit orgány �lenské sch�ze družstva a to sebe 
p�edsedajícím �lenské sch�zi, Skrutátory a volební komisi ve složení Ivana Rolná + Bc. Nikola 
Dziadzio a ov��ovatele zápisu Ing. Romanu Švr�inovou a Janu Nowakovou. Vzhledem k tomu, 
že na dotaz p�edsedy p�edstavenstva družstva nebyly z pléna vzneseny žádné další návrhy, dal o 
p�edložených návrzích hlasovat.  

Výsledek hlasování: 

�lenská sch�ze bere na v�domí výsledek presence a schvaluje všemi p�ítomnými hlasy 

navržené osoby do funkcí na probíhající 21. �lenské sch�zi. 

Zvolení �lenové se ujali svých funkcí na �lenské sch�zi. 

P�edseda p�edstavenstva družstva konstatoval zp�sob svolání Domovní i �lenské sch�ze.  

 

 



17. prosince 2018 

Stránka - 3 - 

- 3 - 
 

 

Ad 4) Projednání �lenských záležitostí, informace o vývoji �lenské základny družstva od 

minulé �lenské sch�ze dosud 

P�edsedající konstatoval, že od minulé �lenské sch�ze došlo v �lenské základn� k 5 zm�nám 
�len� – nájemc� byt� a 1 zm�na u spole�ného �lenství manžel� je v d�dickém �ízení. Zvýšil se 
po�et podnajatých byt� �len� od minulé �lenské sch�ze z 21 na 24 z celkem 62 byt�, tj. 
podnajato je 38,71 % byt� družstva. P�edsedající konstatoval, že tato rostoucí tendence podnájmu 
byt� má mnohdy negativní d�sledky na chování v dom� navzájem, o ú�asti nových �len� 
družstva na život� družstva v�. �lenských sch�zí nemluv�. P�edsedající odkázal na Stanovy 
družstva, �l. 2 odst1) pís. a), kdy „Prioritním p�edm�tem �innosti družstva je zajiš�ování 
základních pot�eb svých �len� v oblasti bydlení, ekonomiky bydlení a v oblastech s bydlením a 
ekonomikou bydlení p�ímo souvisejících“ a nikoliv podnájemní podnikání �len�, pokud 
z dlouhodobého hlediska ani perspektivn� není p�edpoklad, že pronajatý byt bude sloužit �lenovi 
nebo osobám jemu p�ímo p�íbuzným v souladu s �l. 18 Stanov družstva. Vše uvedené bude 
družstvo dále v úvahu p�i ud�lování souhlas� s podnájmem! Družstvo má aktuáln� 51 �len�. 

 

Ad 5) Zpráva o �innosti a finálním výsledku hospoda�ení družstva za rok 2017 a návrh na 

úhradu ztráty 

P�edsedající konstatoval, že: 

- Orgány družstva jsou na webu družstva http://www.bdbilydum.cz/organy-druzstva 
zve�ejn�ny a zápisy doloženy a zapsány i v obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem 
v Ostrav� pod Sp. Zn. Dr._612, v návaznosti na schválení zm�n v orgánech družstva 
minulou �lenskou sch�zí. viz. https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-
firma.vysledky?subjektId=235501&typ=PLATNY . 

- P�edstavenstvo fináln� pracuje ve složení p�edseda Ing. Vít Kodrle, místop�edsedkyn� Ivana 
Rolná, �len Ing. Pavel Dziadzio, náhradník Ing. Miroslav Tichý. 

- Kontrolní komise fináln� pracuje ve složení p�edsedkyn� Ing. Romana Švr�inová, 
místop�edsedkyn� Jana Nowaková, �lenka Bc. Nikola Dziadzio, náhradnice Jaroslava 
Cve�ková. 

- Všichni �lenové družstva spolu s pozvánkou obdrželi rozvahový stav a výsledky 
hospoda�ení družstva za rok 2017 v obvyklé form� ur�ené ke zve�ejn�ní – viz. P�íloha �. 2 
tohoto zápisu.  

- Konstatoval, že družstvo nem�lo v roce 2017 žádné neplánované mimo�ádné výdaje a že ve 
výsledku hospoda�ení za rok 2017 se odráží snížení tvorby fondu oprav o 1 K�/m2 po�ínaje 
rokem 2017. Vysv�tlil jednotlivé položky majetku a závazk� a výsledk� hospoda�ení a 
celkový výsledek hospoda�ení za rok 2017 ve výši ztráty -15.498,30 K� a navrhnul její 
úhradu z nerozd�leného zisku minulých let. 

 

Ad 6) Zpráva kontrolní komise o kontrolní �innosti v�. inventarizace majetku a závazk� 

družstva a  o hospoda�ení družstva za rok a stanovisko komise k návrhu na úhradu ztráty za 

rok 2017 z nerozd�leného zisku minulých let 

P�edsedkyn� kontrolní komise p�ednesla Zprávu, jak doložena v P�íloze �. 3 tohoto zápisu. 
Konstatovala zm�ny a aktuální složení kontrolní komise, p�edm�ty kontroly, kontrolované 
doklady, kontrolované p�ípady a záv�ry kontrolní �innosti kontrolní komise v hodnoceném 
období v�. doporu�ení celkový výsledek hospoda�ení za rok 2017 ve výši ztráty -15.498,30 K� 
uhradit z  nerozd�leného zisku minulých let. 



17. prosince 2018 

Stránka - 4 - 

- 4 - 
 

 

Ad 7) Projednání finálních výsledk� hospoda�ení za rok 2017 a rozhodnutí �lenské sch�ze k 

výsledku hospoda�ení za rok 2017 a k návrhu na úhradu ztráty 

P�edsedající otev�el diskusi k výsledku hospoda�ení za rok 2017 a ke Zpráv� KK o kontrolní 
�innosti družstva. Žádné dotazy ani protinávrh k návrhu na ztráty nebo k p�edneseným zprávám 
nebyly vzneseny. 

 

Ad 8) Zpráva o �innosti družstva od minulé �lenské sch�ze dosud a výhled hospoda�ení v roce 

2017 / 2018 

K BOD�M UVEDENÝM VÝŠE p�edsedající p�ednesl stru�nou „Výro�ní zprávu za rok 2017 
v�. up�esn�ní výhledu hospoda�ení na rok 2017 a výhledu hospoda�ení na rok 2018“  

P�edsedající konstatoval, že jak p�edstavenstvo, tak kontrolní komise se mezi �lenskými 
sch�zemi scházeli minimáln� v rozsahu dle stanov družstva, zpravidla ale i �ast�ji nebo per 
rollam v p�ípadech mezi �ádnými jednáními volených orgánu družstva. Podal informaci o 
zp�sobu a výsledcích práce p�edstavenstva a jeho �len� a o zp�sobu a výsledcích práce kontrolní 
komise, o pln�ní usnesení minulých �lenských sch�zí v�.: 

-  opravy a revize vn�jšího plášt� budovy a odstran�ní mechu na špaletách západní strany 
domu a pravidelném opakování t�chto �inností na vn�jším plášti budovy cca v 2-letých 
intervalech; 

- rozší�ení po�tu parkovacích míst na ul. 	ecká; 

- zm�n� dominantního poskytovatele p�ipojení k internetu z O2 na Nej.cz v�. možnosti 
rozší�ené nabídky TV program� po internetu; 

- splácení úv�ru a �erpání úrokové dotace dle plánu a smluv; 

- P�edsedající konstatoval i nadále jako hlavní ekonomický cíl družstva cca vyrovnaný 
rozpo�et a cca mírn� ztrátový výhled hospoda�ení za rok 2018 se zohledn�ním neplánované 
desinsekce n�kterých byt� v dom� bez zjišt�ného p�vodce - šk�dce a na rok 2019 kolem 0 K� 
s tím, že s ohledem na p�edpokládané práce údržby a oprav, jak dále specifikovány (zatím bez 
cenového up�esn�ní) není vylou�ena mírná ztráta krytá z nerozd�leného zisku družstva z 
minulých let. 

P�edsedající konstatoval trvající závazek „nezvyšovat K�/m2“ na tvorbu fondu oprav po 
celou dobu splácení úv�ru �erpaného na dokon�ení revitalizace domu“ po jeho aktuálním snížení 
v roce 2017 a možné další snížení ješt� p�ed splacením úv�ru (splacení nejpozd�ji v roce 2027), 
nebude-li jiný d�vod zachování sazby K�/m2 tvorby fondu oprav s ohledem pln�ní podmínek 
daných úv�rovou smlouvou a schválenými záv�ry dle zprávy kontrolní komise za k UZ roku 
2015 k hospoda�ení družstva vyrovnan�, p�ípadn� mírn� ztrátov� v mezích daných podmínkami 
financování splácení úv�ru �SOB a dota�ními podmínkami �MZRB, nerozd�leným ziskem 
minulých let a nutnou rezervou na nep�edvídatelné i p�edvídatelné události v provozu a údržb� 
majetku družstva. P�edstavenstvo a kontrolní komise družstva jsou �lenskou sch�zí zmocn�ni 
ve výše uvedených mezích k rozhodnutím o snižování sazby K�/m2 pro tvorbu fondu oprav 
používaného aktuáln� p�evážn� ke splácení �erpaného úv�ru a k tvorb� rezerv na údržbu, opravy 
a provoz družstva! 

Bodov� shrnuto takto: 

- z roku 2017 

* rozú�tování vody a tepla v maximální možné mí�e dle m��idel – trvalý 



17. prosince 2018 

Stránka - 5 - 

- 5 - 
 

 
 
* tvorba 5R rezervy na opravu - update p�ístupového a kamerového systému á 30tis K�/R - trvá 
* aktualizace nájemného nájemník� ne�len� o cca 10% nad nájemné �len� (zohledn�ním vklad� 
�len� a zdan�ní nájemného ne�len� a obvyklého nájemného v míst� domu družstva) - trvalý 
* ve spole�ných prostorách neumís�ovat nic, co není jejich nedílnou stavební sou�ástí, neb se 
jedná o jedinou požární únikovou cestu, doporu�eno všem si po�ídit autonomní požární hlási� na 
baterii s umíst�ním do prostoru bytové chodby - trvalý 
 
pro rok 2018/2019 plánované, rozjednané (mimo rutinn� provád�ného): 
* reinstalace elektronických systému domu a jejich ochrana a externí zálohování základního 
nastavení – spln�no 2018 
* kontrola vn�jšího plášt� budovy pro rozhodnutí o konkrétních krocích údržby a oprav – spln�no 
2018 
* rozší�ení po�tu parkovacích míst na ulici 	ecká, Mongolská – �eší ÚMOb Poruba – 	ecká 
spln�no 2018, Mongolská trvá 
* zm�na p�evažujícího poskytovatele internetu v dom� od O2 na Nej.cz s p�edpokladem rozší�ení 
nabídky v�. TV – spln�no 2018 
* oh�ev palivového potrubí záložního dieselagregátu na st�eše domu proti zamrzání – v �ešení v�. 
varianty „zateplené zimní obálky 
* pr�b�žná aktualizace typových dokument� družstva dle vývoje legislativy a pot�eb - trvalý 

 

Ad 9) Shrnutí pr�b�hu a výsledku �lenské sch�ze, záv�r 

P�ed hlasováním o usnesení nebyly na výzvu p�edsedajícího žádné dotazy nebo návrhy: 

P�edsedajícím bylo tedy p�e�teno navrhované usnesení, které bylo p�ijato takto: 

 

Usnesení 21. �ÁDNÉ �LENSKÉ SCH�ZE 
DRUŽSTVA 

�lenská sch�ze družstva P�ijímá k programu �lenské sch�ze a k p�edloženým materiál�m a 
návrh�m toto usnesení: 

1) Schvaluje prezentaci ú�astník� jak uvedena ve  2 originálech presen�ních listin 
Domovní a �lenské sch�ze; 

2) Schvaluje volbu skrutátor� a volební komise paní Bc. Nikolu Dziadzio a Ivanu 
Rolnou a zapisovatele paní Ivanu Rolnou a Ing. Víta Kodrle 

 Schvaluje volbu ov��ovatel� zápisu paní Ing. Romanu Švr�inovou a Janu Nowakovou 

3) Bere na v�domí informace o vývoji �lenské základny družstva a Zprávu o �innosti a 
finálním výsledku hospoda�ení družstva za rok 2017 a návrh na úhradu ztráty roku 2017 
v nerozd�leném zisku minulých let; 

4) Bere na v�domí Zprávu kontrolní komise o kontrolní �innosti a  o hospoda�ení 
družstva za rok 2017 stanovisko komise k návrhu na úhradu ztráty za rok 2017 z 
nerozd�leného zisku minulých let;  

5) Schvaluje Zprávu o �innosti a finálním výsledku hospoda�ení družstva a Zprávu o 
kontrolní �innosti za ú�etní období roku 2017 a dosud; 

 

















Formulá� pro zve�ej�ování údaj� z ú�etní záv�rky v Obchodním v�stníku

Obchodní firma I�

Sídlo Zve�ej�uje hlavní údaje z ú�etní záv�rky za rok

ov��ené auditorem (obch. jméno) + �íslo oprávn�ní

dne Auditorský výrok: (nehodící se skrtn�te)

R O Z V A H A (v tis. K�):

b�žný rok minulý rok b�žný rok minulý rok

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Aktiva celkem

A
Pohledávky za upsaný
základní kapitál

B Dlouhodobý majetek

B. I. dlouhodobý nehmotný majetek

B. II. dlouhodobý hmotný majetek

B. III. dlouhodobý finan�ní majetek

B. III. 1.
Z toho: podíly v ovládaných
a �ízených osobách

C Ob�žná aktiva

C. I. zásoby

C. II. dlouhodobé pohledávky

C. III. krátkodobé pohledávky

C. VI. krátkodobý finan�ní majetek

D �asové rozlišení

Pasiva celkem

A Vlastní kapitál

A. I. základní kapitál

A. II. kapitálové fondy

A. III. rezervní fondy, ned�litelný fond

a ostatní fondy ze zisku

+/-A. IV. výsledek hospoda�ení min. let

+/-A. V.
výsledek hospoda�ení b�žného
ú�etního období

B Cizí zdroje

B. I. rezervy

B. II. dlouhodobé závazky

B. III. krátkodobé závazyk

B. IV. bankovní úv�ry a výpomoci

B. IV. 1 z toho:bank. úv�ry dlohodobé

C �asové rozlišení

V Ý K A Z   Z I S K U   A   Z T R Á T Y (v tis. K�):

I + II Tržby za prodej zboží a výkony

I + II. 1.
Z toho: tržby za prodej zboží
a vl. výrobk� a služeb

II. 2. Zm�na stavu vnit. zás. vl. výroby

II. 3. Aktivace

A + B
Náklady vynaložené na prodané
zboží a výkon. spot�eba

+ P�idaná hodnota

C osobní náklady

E
Odpisy dlouhodobého nehmot.
a hmotného majetku

G Zm�na stavu rezerv,opr. položek

III+IV+V Jiné provozní výnosy

D+F+H+I Jiné provozní náklady

* Provozní výsledek hosp.

M
zm�na stavu rezerv, opr položek
ve fin oblasti

VI+VII+
VIII+IX+X
+XI+XII

Jiné finan�ní výnosy

J+K+L
+P+N+O

Jiné finan�ní náklady

* Finan�ní výsledek hospoda�ení

Q Da� z p�íjmu za b�žnou �innost

** Výsledek hosp. za b�žnou �innost

XIII Mimo�ádné výnosy

R Mimo�ádné náklady

S Da� z p�íjmu z mimo�. �innosti

* Mimo�ádný výsledek hospod.

T
P�evod podílu na výsledku
hospoda�ení spole�ník�m

*** Výsledek hosp. za ú�et. období

Dce�iné podniky (název a sídlo):

** Pen�ž. tok z provozní �innosti:

** Pen�ž. tok z investi�ní �innosti:

** Pen�ž. tok z fin. �innosti:

Osoby s více než 20% podílem na ZK (+ výše vkladu v %):

Pohledávky 180 dn� po lh�t� splatnosti:

Závazky 180 dn� po lh�t� splatnosti:

DHM (ú�. z�st. hodnota) zatížený zástav. právem nebo v�c. b�emeny:

http://obchodnivestnik.cz (zde najdete program na ú�etní záv�rky) Pro možnost opravy p�ípadných nesrovnalostí prosíme uvést jméno

kontaktní osoby + telefon.Economia a. s., Obchodní v�stník,

Dobrovského 25, 170 55 Praha 7 (tel. 233 071 623-4)

Bytové družstvo BÍLÝ D�M 2 5 3 7 7 6 0 4

Mongolská 1474/44, 708 00 Poruba 2017

. .2 5 0 6 2 0 1 8 1. bez výhrad, 2. s výhradou, 3. záporný výrok, 4. odmítnutí výroku

+19 363 +20 256

+0 +0

+16 176 +16 953

+0 +0

+16 176 +16 953

+0 +0

+0 +0

+3 183 +3 298

+2 +3

+0 +0

+638 +837

+2 543 +2 458

+4 +5

+19 363 +20 256

+7 782 +7 793

+224 +224

+6 470 +6 467

+25 +25

+1 078 +1 034

-15 +43

+9 361 +9 982

+105 +85

+0 +0

-1 227 -1 495

+10 483 +11 392

+10 483 +11 392

+2 220 +2 481

+1 886 +1 893

+1 455 +1 446

+0 +0

+430 +448

+66 +75

+1 820 +1 818

+802 +697

+777 +777

+0 +0

+262 +263

+21 +21

+469 +573

+0 +0

+47 +35

+518 +557

-471 -522

+13 +10

-15 +43

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

-15 +43

nejsou nejsou

Ing. Vít Kodrle tel. 603534971, Ivana Rolná tel 604710911



P�íloha �. 3 Zápisu z �S 20181206 
Bytové družstvo BÍLÝ D�M, Mongolská 1474/44, 708 00 Ostrava – Poruba, IDDS: hv8t6dr 
I�O 253 77 604, DI� CZ25377604, reg. KS v Ostrav�, obch. rejst�ík, sp. zn. Dr 612 

�SOB, a.s., pobo�ka Ostrava – Poruba, �íslo ú�tu 241686891/0300 
www.bdbilydum.cz  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

- 1 - 

 

�
�

��������	
��	�
��	�����
���������	
���������������������������������������� !�  �"�������#�����

������������������������ ��!��"��#�$%&'�
�
�
�
�����������������$� � � ����% ���
�
&���
���������������'(�
$� )��*�+�'����,��-(�����.��	
��
����/��0����1�2������.�-�
�����

1(������3(��3(��4�-�
�����0���������5�
-�����3�����6
�.�����'���
����
������6�7
���'(�
���������% ���

�
#	
�'/����������$� � �������	
�����8(���-��'(������	
����������������������

� 
�(�
�6
�������9��'
���(���:-�������
�
��������������������$�

�* ����������;�(���� �*-*% ��<�4% ��<�%��-���������������:-���%��=!=!>�< ?  �@������
�����

��������A&"�B�

�*-*�% ��<�4% ��<�%��-���������������:-���%�%!�! >< ?  �@:�/���;�:-
����

A&"�B�

�*-*�% ��<�4% ��<�%�-���������������:-���%��=!� ?�< ?  �@���	�6��:-
����

A&"�B�

-���������������:-���%   � ? ><�?  �@��A
���'��������3���-�����

��3��7��������B��������<% ���.�:�����������6
�

%* #	(7����8�������-*�% ��  ��.�% �� =C��3��������8��������	(7����% �� ��4�% �� ��

?* D������8�������-*�% �� ���4% ��?>��3��������8��������������% �� ��.�% �� ���������;���E��;�

�������% �� �4����������:-�������F�������������(���������8��������� ��.��� =%�.����������

������;6��3�	�3
���@���6
���3���:-�����������
�% �=�����6
�% ��B�

�* D;��7���������������������-*�%��  �4%�� %!�

C* #	�7'���������������������-*�% ��    �4% ��   ?C�

=* D�:-�������&)#"��4�%<% ���

�* D�:-�����������
�% �=4% �������-*�� ����������=���=%�

!* �
�����6
����AD�@���F��-�
�����������B�.�������������
�'��9�����(�
��;6�������
��

>* #����3
���������6
���:�/�����������������;6����'9�������
�;6�����
�������
6������(��

� * D;����������6
��
�������������6��

��* G��(����:-�����	(�(��
����(3�6(�����������*��%*��?*�����*�H<% ���

�%* &�������;����
���	�AIG�����:-�����������	
��

�?* #	
:-������������;6��8������3�"%�53
6��+
���(6��*�*��������
-�����1I0*�5G��*�*�*����
����
���

��9/�����������������;'��'�����'������
�
'���
J�
���6���3��3�6��.���7
'�������������3���9�

��'��������������7
'69'���9�3�7(FK������"%�����/�1I0*�5G��*�*�*�.�(��
��
������	(��7
������*�

�



P�íloha �. 3 Zápisu z �S 20181206 
Bytové družstvo BÍLÝ D�M, Mongolská 1474/44, 708 00 Ostrava – Poruba, IDDS: hv8t6dr 
I�O 253 77 604, DI� CZ25377604, reg. KS v Ostrav�, obch. rejst�ík, sp. zn. Dr 612 

�SOB, a.s., pobo�ka Ostrava – Poruba, �íslo ú�tu 241686891/0300 
www.bdbilydum.cz  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

- 2 - 

 

�
�
��������������	�����$�

4 D������8������6
�8(�'���&��;�����.��
������/�/�:-�������-������3���
�����
-�/�����������;���9�
�

4 L
F
�����3�/�
�������	
��
�
���(6���
�
��(
����;���9������F(���
�

4 G:-����6���3��������	*��	
:-������������;6��8������3�"%�53
6��+
���(6��*�*��������
-�����1I0*�5G�

�*�*�*����
����
�����9/�����������������;'��'�����'������
�
'�.��(3*��;F
�

4 )��
����(3�6
�����
���
����3���3�9�
�

4 1������7
'����������7
'����3�����
�

4 #���
'��(6��������7
'����3������
�
��*�1
����(-(�
�

4 #�9/��;������������-
����������(3�6
�
�

4 )��
����(3�6
�'�7
����
�
�

&���
�����3'/���������������'(�
��������6
��'��������������
�

���������� ��'(�
�� 3���
��� ��� ��*� 	����� -�
����� �6�93(� ��
� %�*��*% ���� ���6������ �
� ����
��� ��������

M�'
-������)��*�+�'����&��-(������)��*�N����D��8�����0���������5�
-����*��

"��?�*�*% �������������������'(�
����6�7
��
�����
��$�

� � � � �	
��
����/� )��*�+�'����,��-(�����
� � � � -�
������ �*�0����1�2������
� � � � � � �*�1(������3(��3(��
� � � � ���������� �*�0���������5�
-�����
�
���.� 7
7�� -�
���� ���6������ ��� 3�����/� 3���
��� �� 3�� ���'��
�� �6����
�;6�� -�
������ �6�93�� ��
� �3��	
�;6��
������������
�
������6
������������
�3������
'����6
���7
�����(�;'(�-�
���'(���'(�
*�
�
G��/�������������-(�����($�
�

NB ������������'(�(��
�����������3����
�
����������F
�	
�����������������*�
�

�B O-
��(6���������������
���3����������������'(�
�3���������������������/��/�3���3�7
�����
-����

����'(6�����(���6(�������
-����������	
�����������*�
�

5B ���������-�7
� 3�����;� �;��
�
���������	
������ 3���/��� �
��;F(� 4�C��>!�? ��-���� 7
��� �6����
���
-�
�������6�93�������(��3��
��3�/�
�����3(����'(���;6���
�*�
�

�B ���3������% �������
����(��
����(3�6(���
����
����/	
�����'�7
�������
���
�������������3�����'
3(�
�������������8�3(6����(��
������*�#���
�
���%C*�*% ��*�

�
IB �����
��7
����������6�7
��;F
���
�
����;3��'����������������:-
���'�������������
������������


�
��(
� .� �
����� 
�
���(6���� 
�
��((� �;���9� �� ����
-�;6�� ��������� �;��7
� ��� ����
���� ����� �� ���
:���������������;���9*�#�����3������� 7���������������������/����
��;��7���� 	��/�����'��������
����6
�.��(3��	������3�����*�D��/6����������
6���
�������
������
������������������	
��*�
�
�
�






